



ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในไตรมาส 3 และงวด 9 เดือนแรกปี 2564

ล้านบาท	ไตรมาส		ไตรมาส 3/2564	%YoY		%QoQ		9 เดือน		%YoY	
	3/2563	2/2564		▼	▲	▼	▲	แรกปี 2563	แรกปี 2564		
รายได้จากการขายและการให้บริการ	924	796	935	▲	1.2%	▲	17%	2,840	2,519	▼	-11%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,634	2,847	2,578	▼	-2.1%	▼	-9.4%	8,210	8,112	▼	-1.2%
รายได้รวม	3,784	3,816	3,821	▲	1.0%	▲	0.1%	12,082	11,351	▼	-6.1%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	620	523	567	▼	-8.5%	▲	8.4%	1,757	1,613	▼	-8.2%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	395	441	444	▲	12%	▲	0.7%	1,241	1,301	▲	4.8%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,769	2,852	2,810	▲	1.5%	▼	-1.5%	9,084	8,437	▼	-7.1%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,660	2,813	2,662	▲	0.1%	▼	-5.4%	8,382	8,136	▼	-2.9%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,661	2,600	2,565	▼	-3.6%	▼	-1.3%	8,127	7,803	▼	-4.0%